
 

HRVATSKI GO SAVEZ 
10000 Zagreb, Srednjaci 22 
tel: 091 4639 227 
e-mail: predsjednik@hgos.hr 
http://www.hgos.hr 

 

 

U Zagrebu, 22. siječnja 2025. 

 

Na temelju članka 13. stavak 1. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne novine broj 

25/13, 85/15 i 69/22), u daljnjem tekstu Zakona, predsjednik Hrvatskog go saveza dr. sc. Damir 

Medak donosi sljedeću  

ODLUKU 
O imenovanju službenika za informiranje 

 
Imenuje se Zvonko Bednjanec, tajnik Hrvatskog go saveza, službenikom za informiranje Hrvatskog go 
saveza. 
 
Službenik za informiranje: 

1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju tijela javne 
vlasti, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija, 

2. unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane 
u službenim dokumentima koji se odnose na rad tijela javne vlasti, 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 
ovim Zakonom. 

 
Službenik za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama o ostvarivanju prava na 
pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija. 
 
Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu kojim se uređuje pravo na pristup 
informacijama. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnoj stranici Hrvatskog go 
saveza. 
 
Predsjednik Hrvatskog go saveza: 
 
 
Dr. sc. Damir Medak 
 
 

M.P. 
Dostaviti: 
 

1. Zvonko Bednjanec (tajnik@hgos.hr) 
2. Povjerenik za informiranje – Registar službenika za informiranje (ppi@pristupinfo.hr) 

http://www.hgos.hr/

